
Iveta K. (kajumišu) ID 43623 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a nakupující,

  děkuji vám za nákup v mém albíčku a budu se těšit že se zase vrátíte.

  Věcičky,které prodávám jsou po mých dětech a snažím se je popsat a vyfotit,jak nejlépe to jde. Věcičky jsou vyprané a čisté.
Některé věcičky jsou nové,na ty jsme většinou zapoměli nebo nestačili unosit. Ty co jsou nošené,ale pořád v pěkném stavu se
snažím co nejpřesněji popsat. Prodávám tady i věci moje,které my leželi ve skříni a které si myslím,že by ještě někomu
posloužili.

 Po připsání penízků na účet ihned odesílám balíček a zároveň vás informuji o jeho odeslání a vás bych poprosila o informaci
jestli dorazil v pořádku. Poštovné,které k ceně věciček připočítávám je podle ceníku české pošty.

  Pokud budete mít jakýkoliv dotaz,ráda vám na něj odpovím a věcičky podle potřeby ráda přeměřím.

  Ještě jednou vám moc děkuji :-))

  Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

